meses, a partir de 05/02/2025 até 05/02/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência
máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA -  PREÇO
2.1.   O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal de
R$ 552,50 (quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos),  totalizando o valor global de R$ 6.630,00
(seis mil seiscentos e trinta reais), conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato.
2.2.       O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO
dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA